
10 合肥 2014年9月23日 星期二
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对刘洁

侯伟 星级记者 张敏/文 黄洋洋/图

“轿车几乎是贴着我身边过去的，
但还是被车尾挂倒了。”道路管护工人
李自翠眼睁睁看着这辆失控的轿车将
身边的4名同伴撞飞。其中2名工人被
撞进护栏外的水塘中，不见踪影。

事发昨日上午9时40分许，肥东县
八斗镇大张村附近，肇事司机是一名年
轻小伙，其下车后大喊“快救人”，但很
快不见踪影。事故造成2人不幸身亡，
3人不同程度受伤。

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2014年10月16日上

午9:00时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价
大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子
竞价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市颍上路缤纷南国元一滨水城1、2、3、4幢沿

街门面房两套，112、212 室，建面约：176.4m2，参考价：
353.22万元；103、203室，建面约：166.3m2，参考价332.88
万元。

2、合肥市经开区东海花园3幢F号住宅（空中花园），
建筑面积约：296m2。参考价：135万元。

3、肥 西 县 高 刘 镇 羽 绒 街 41 号 住 宅 ，建 面 约 ：
234.35m2，参考价75万元；:肥西县高店乡长镇回族社区
油高路住宅一套，建面约：174.37m2，参考价38.53万元。

二、拍卖标的展示时间：2014 年 10 月 14 日 17：00
止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2014年10月14日17:00时

前向我公司指定账户汇入相应竞买保证金，并到合肥公共
资源交易中心501室提出竞买申请，详见合肥公共资源交
易中心网站（www.hfggzy.com）。

公司地址：合肥市蒙城路110 号
电话：13966664655 15055134423
联系人:王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2014年9月23日

事发：轿车逆向闯进施工区域

上午11时许，市场星报记者赶到事发

地时，肇事的白色轿车刚被拖离，为合肥

本地牌照，车头位置严重变形，路西的一

截护栏扭曲凹瘪。

事发前，此处设置了一条100多米长

的施工区域，合肥市公路管理局肥东分局

施工队对破损路面进行清理，重新铺沥青。

队长何斌告诉记者，上午7点多一行

工人就来到事发路段，“封闭了半幅路面，

为了安全起见，路边逐一放置了警示锥和

警示桶。”

当时共有5名工人在破损的路面上施

工，何师傅相距10多米远，“老远就看到一

辆白色轿车由南向北从对向车道开来，并

急着要跟同行的轿车超车。”白色轿车速

度很快，却因超车失败，直接撞翻警示桶，

冲进施工区域，一路逆向行驶。

女工李自翠当时正在低头清理碎石

瓦砾，“车子‘嗖’一下从我身边过来，我一

侧身，才没被撞上，但还是被挂倒了。”另

有4名工人则被车辆撞倒，飞落在十多米

远的护栏外，生死未卜。

施救：两名工人落水塘不见人影

何师傅亲眼目睹这一惨剧后，急急忙

忙跑到肇事车前。“车里有2个人，其中驾

驶人是名20多岁年轻男子。”何师傅看到，

对方跌跌撞撞下车后，看到一地狼藉，还

喊着“快救人”。

其他施工工人赶到后发现，有1人躺

在地上，双腿已无法动弹；1人则躺在护栏

外的坡上，没了知觉；“还有2个人掉到水

塘里不见踪影。”有工人下水后，先在岸边

不远地方摸到一个人，抬上岸，发现还有

微弱呼吸。“另外一人掉到水塘中间位置，

捞上来时已经没有生命体征了。”

伤者被分别送至医院抢救，除了李自

翠受轻伤外，另外2名工人伤势严重不幸身

亡，“还有2人伤势严重，已转院抢救治疗。”

气愤：司机不顾救人离开现场

施救结束后，何师傅突然发现，原本

还在现场大喊救人的肇事司机，一下子没

了踪影。“我们就怀疑，可能是趁着我们救

人时，悄悄走了。”

出事后不久，现场交警接到电话，称

肇事司机在25公里外的王城乡出现，后被

警方控制住，接受进一步调查。

市场星报记者也了解到，被撞的工人

中有4人是淮北人，在施工队打工有三四

年时间，目前死者家人已赶到合肥处理善

后事宜，事故原因还在进一步调查中。

小伙从20楼坠下不幸身亡
星报讯（侯伟 星级记者 张敏） 昨

日上午9时许，省城徽贵苑小区某单元

楼楼下，传来“砰”的一声闷响，居民发

现在绿化带上躺着一名年轻男子。经过

检查，发现伤者不幸身亡。

市场星报记者了解到，死者20多

岁，外地人，来合肥不久。经过警方初

步走访调查，发现死者生前租住在20楼

一间屋内，是从卧室窗口发生坠落。

目前，警方已确认了死者身份，并

联系家人前来处理善后事宜，案件还在

进一步调查中。

合肥集中整治违停、酒驾
星报讯（记者 祁琳） 昨日，市场星

报记者从合肥市交警支队获悉，从9月

22日起到年底，将在合肥市全市范围内

组织开展“百日会战”交通秩序集中整

治行动，对违法停车、酒后驾驶、涉牌涉

证、非法飙车、摩托车闯禁行区等严重

交通违法行为进行整治。

据悉，9月22日起，合肥交警在一

环路内设置34处固定执勤点，并成立执

法小分队，加强重点路段的巡逻管控密

度。10月 1日起，将从严查处摩托车

（燃油助力车）闯禁行区、涉牌涉证等突

出交通违法行为。同时对于飙车、酒驾

等行为，“百日会战”期间，在各路面执

勤交警加强日常管理的基础上，支队将

组织执法小分队，以周为单位交替开展

整治行动。

星报讯（正言 记者 王玮伟） 毋保良，原

萧县县委书记，一个人落马，引发当地官场、

商场强震。9月22日，市场星报记者获悉，

“毋保良受贿案”中最大行贿数额的单位及负

责人被提起公诉，该笔行贿款高达900万

元。此案将于近日在合肥市中院公开审理。

土地竞拍前，县委书记“泄密”底价

自2012年3月被“双规”，原萧县县委

书记毋保良案经历了漫长的司法程序。近

日，安徽省高院最终裁定维持原判：对毋保

良非法收受他人1900万余元财物，以受贿

罪判处无期徒刑，剥夺政治权利终身。

“毋保良受贿案”中，法院共认定78起

受贿，最高的一笔行贿款来自当地的一家

开发商——宿州华安置业有限公司（下称

“华安公司”）。

2008年8月左右，萧县老汽车站地块

拍卖前，被告人吴某、周某两人已提前得

知该地块的标底价，并成功中标。而吴

某、周某之所以能够中标，则是因为毋保

良的“暗中相助”。

经依法查明，在该块土地开拍前，两

被告人通过姜某（另案处理）从毋保良处

获知该地块拍卖标底价，成功中标后获得

了该地的土地使用权。

开发商“进贡”900万元好处费

2009年2月，49岁的吴某注册成立华

安公司，并将萧县老汽车站地块使用权变

更到华安公司名下开发，吴某担任董事

长，负责该项目全面工作，周某任副董事

长，负责项目资金使用监管、拆迁安置以

及各部门之间的协调。

此后，毋保良利用自己的职务便利，

在办理土地使用权证、售房预售许可证等

问题上给予帮忙。为感谢毋保良在该地

块土地使用权取得、土地开发及其他事项

上给予的诸多便利和帮助，周某和吴某经

与姜某商量，将该项目测算纯利润的20%

作为好处费送给毋保良和姜某。2009年

至2010年，吴、周两人分三次委托姜某共

计送给毋保良900万元。

检方认为，被告单位华安公司为谋取

不正当利益，送给国家工作人员人民币

900万元，被告人吴某、周某为直接负责的

主管人员，其犯罪事实清楚，证据确实充

分，应当以单位行贿罪追究其刑事责任。
新蚌埠路至武里山路恢复通车

星报讯（吕涛 记者 宁大龙） 因合

肥市北二环北侧快车道(瑶海公园门前)

约300米的路面下沉，合肥市排管办对受

损的箱涵进行了应急维修。昨日，市场

星报记者从合肥市排水办获悉，北二环

(新蚌埠路-武里山路)历时26天的排水

拱涵应急维修工程已完工，比原计划提

前了4天。目前封闭路段已恢复通行。

合肥经开区官方微信上线
星报讯（韩丙喜 罗菁 记者 沈娟娟）

昨日，合肥市经开区官方微信正式上

线，跟别的官方微信不同，这里甚至还

有一些吃、住、玩项目的推介。

市场星报记者在合肥经开区官方微

信看到，该微信包括经开微讯、经开服

务、经开民生三大版块，内容包括项目

审批、投资程序、行政服务窗口办事指

南、民生工程、便民服务以及经开区餐

饮、住宿、旅游等信息。

“十一”，李府将上演多幕短剧
星报讯（杨璨 朱亚东 星级记者 俞宝

强） 昨日，市场星报记者从庐阳区获

悉，十一期间，李府将推出系列活动。由

真人演绎历史人物，用多幕短剧展示合

肥人李鸿章鲜为人知的真性格、真人生，

《性格李鸿章》情景剧除了继续保留原有

的返乡、劝嫁等精彩片段外，还加入了甲

午海战之前，李鸿章与北洋海军提督、庐

江人丁汝昌对于战场形势和海军作战情

况的讨论。情景剧在10月1日至7日，

每天上午下午各演出一场。

为将更多的优惠送给游客，李鸿章

故居联手同程网在馆庆日以及黄金周

（10 月 1 日至 7 日）期间，推出1元门票。

其中9月27日馆庆日共1000张，黄金

周期间每天650张，游客可在指定网站

秒杀优惠门票。

轿车逆向闯进施工区 4名工人被撞飞
肇事司机边喊“快救人”边跑路，事故造成2死2重伤

县委书记“当托”开发商轻松拿地
分三次“进贡”900万元，“毋保良案”最大行贿人被提起公诉


